BỘ TƯ PHÁP
    Số: 5785 /BTP- TĐKT
V/v Tæ chøc triÓn khai thùc hiÖn QuyÕt ®Þnh sè 3962/Q§-BTP ngµy 26   th¸ng 9 n¨m 2011 vÒ viÖc ban hµnh B¶ng ®iÓm thi ®ua ®èi víi c¸c ®¬n vÞ thuéc Bé, Së T­ ph¸p, c¬ quan thi hµnh ¸n d©n sù ®Þa ph­¬ng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                    Hà Nội, ngày 28  tháng 9  năm 2011

	Kính gửi :
	- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ;

- Trưởng các Cụm, Khu vực thi đua;

- Giám đốc Sở Tư pháp, Cục trưởng Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Ngày 26 tháng 9 năm 2011, Bộ trưởng Bộ Tư pháp đã ban hành Quyết định số  3962/QĐ-BTP về việc ban hành Bảng chấm điểm thi đua đối với các đơn vị thuộc Bộ, Sở Tư pháp và cơ quan thi hành án dân sự địa phương, thay thế Quyết định số 1549/QĐ-BTP ngày 22 tháng 10 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Bảng chấm điểm thi đua đối Sở Tư pháp, cơ quan thi hành án dân sự địa phương.
 Để việc bình xét và chấm điểm thi đua năm 2011 được thực hiện nghiêm túc, Bộ Tư pháp đề nghị Trưởng các Cụm, Khu vực thi đua, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ, Giám đốc Sở Tư pháp và Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương thực hiện tốt một số nội dung sau:
1. Trưởng các Cụm, Khu vực thi đua chỉ đạo các đơn vị thuộc Cụm, Khu vực mình tiến hành chấm điểm thi đua năm 2011 theo các Bảng chấm điểm thi đua ban hành kèm theo Quyết định số 3962/QĐ-BTP ngày 26 tháng 9 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

2. Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ, Giám đốc Sở Tư pháp, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương tiến hành chấm điểm về kết quả hoạt động của đơn vị mình theo tiêu chí được xác định trong Bảng chấm điểm thi đua ban hành kèm theo Quyết định số 3962/QĐ-BTP ngày 26 tháng 9 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp và gửi về các Cụm, Khu vực thi đua phục vụ cho việc bình xét khen thưởng năm 2011.

3. Tổng Cục trưởng Tổng cục thi hành án dân sự có trách nhiệm hướng dẫn Cục thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và các Chi cục Thi hành án trong toàn quốc tiến hành chấm điểm thi đua năm 2011 theo Bảng chấm điểm số 3 ban hành kèm theo Quyết định số 3962/QĐ-BTP ngày 26 tháng 9 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.
Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện, đảm bảo phục vụ tốt việc bình xét thi đua năm 2011./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để biết);

- Lưu: VT, Vụ TĐ- KT.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG
(Đã ký)
NguyÔn Thóy HiÒn

PAGE
1